



Criações Fashion LTDA-ME

Rua do Passeio, Nº 69, Centro
Cep:65272-000, Santa Luzia do Paruá-MA



A
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá – MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE 1 - FARDAMENTO ESCOLAR

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Camisa e calça INFANTIL confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	PP, P	2.550	R\$ 33,70	R\$ 85.935,00
02	Camisa INFANTO-JUVENIL confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	P, M	1.250	R\$ 33,50	R\$ 41.875,00
03	Camisa ADULTO confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	M, G	1500	R\$ 39,00	R\$ 58.500,00
TOTAL					R\$ 186.310,00

LOTE 2 - CAMISAS PERSONALIZADAS

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Camiseta Personalizada Com Arte ou Imagem em cores variadas 100% algodão com acabamento em alto padrão com altíssima qualidade de impressão e durabilidade.	P, M, G	2.500	R\$ 13,20	R\$ 33.000,00
TOTAL					R\$ 33.000,00

Santa Luzia do Paruá – MA, 05 de Abril de 2017.

CRIAÇÕES FASHION LTDA
Elielton Pereira De Oliveira
Represente Legal

MALHARIA TRIBBUS

ROSILENE F SOUSA – ME
Av. Prof. João Morais de Sousa, 279 - Centro
Santa Luzia do Paruá-MA
CNPJ: 01.728.862/0001-06

COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE I - FARDAMENTO ESCOLAR

ITEM	DESCRIÇÃO	TAM.	QTDE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
01	Camisa e calça INFANTIL confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	PP, P	2.550	27,00	68.850,00
02	Camisa INFANTO-JUVENIL confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	P, M	1.250	27,50	34.375,00
03	Camisa ADULTO confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	M, G	1500	R\$ 30,00	45.000,00
TOTAL					148.225,00

LOTE II - CAMISAS PERSONALIZADAS

ITEM	DESCRIÇÃO	TAM.	QTDE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
01	Camiseta Personalizada Com Arte ou Imagem em cores variadas 100% algodão com acabamento em alto padrão com altíssima qualidade de impressão e durabilidade.	P, M, G	2.500	13,25	33.125,00
TOTAL					33.125,00

Santa Luzia do Paruá - MA, 04 de marco de 2017.



ROSILENE F SOUSA – ME
ROSILENE FERREIRA SOUSA
RG: 1358532 SSP-MA
CPF: 460.436.403-69

COTAÇÃO DE PREÇOS

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA

LOTE I - FARDAMENTO ESCOLAR

Item	Descrição dos Produtos	Tam.	Quanti.	Val. Unit.	Vi. Total
01	Camisa e calça INFANTIL confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	PP,P	2.550	29,30 (Vinte e nove reais e trinta centavos)	74.715,00 (Setenta e quatro mil, setecentos e quinze reais)
02	Camisa INFANTO-JUVENIL confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	P,M	1.250	29,00 (Vinte e nove reais)	36.250,00 (Trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais)
03	Camisa ADULTO confeccionada em malha fio 30.1 penteada na cor branca com dois tons de azul; 100% algodão, gola (tipo ribana) com impressão no peito do brasão do município em 04 cores.	M,G	1500	36,00 (Trinta e seis mil reais)	54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais)

SOMA GERAL DO LOTE I - R\$ 164.965,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

LOTE II CAMISAS PERSONALIZADAS

Item	Descrição dos Produtos	Tam.	Quanti.	Val. Unit.	Vi. Total
01	Camiseta Personalizada Com Arte ou Imagem em cores variadas 100% algodão com acabamento em alto padrão com altíssima qualidade de impressão e durabilidade.	P,M,G	2.500	12,55 (Doze reais e cinquenta e cinco centavos)	31.375,00 (Trinta e um mil trezentos e setenta e cinco reais)

SOMA GERAL DO LOTE II - R\$ 31.375,00 (TRINTA E UM MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

Santa Inês (MA), 04 de abril de 2017.



A J Aguiar Comercio - ME
CNPJ: 03.044.158/0001-51
Rep. Legal: Antônio José Aguiar
Identidade: 043424.332.011 SSP/MA
CPF: 324.884.593-72